2013年8月吉日

お取引先様各位

株式会社 セガ・ロジスティクスサービス

営業部 EC課 e-supply

拝啓

残暑の候、 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。

さて、DARTSLIVE MEMBERS CARDにおきまして、勝手ながら、入数および価格の変更をさせていただきます。

変更は現状の在庫がなくなり次第、実施させていただきますので予めご了承ください。

引き続き、ご愛顧を受け賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

変更前

変更後 D-DLCD00 DARTSLIVE MEMBERS CARD　1カートン（50枚）　価格20,000円（税抜）

1カートンご注文の場合は別途送料税込630円掛かります。

2カートン以上ご注文の場合は元払い（送料込）となります。（※但し、北海道、沖縄県、離島は除きます。）

その他ご不明な点がございましたら、下記宛先までお問合せ頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上

FAX:03-5737-7296

DARTSLIVE MEMBERS CARD入数および価格変更のご案内

TEL:03-3741-4449

‐記‐

株式会社 セガ・ロジスティクスサービス　営業部　EC課　e-supply

〒144-0033　東京都大田区東糀谷2-4-7　スカイタウン糀谷1F

ご注文・お問合せ先

D-DLCD00 DARTSLIVE MEMBERS CARD　1カートン（100枚）　価格40,000円（税抜）

商　品　名